
STAROSTA STALOWOWOLSKI      

Stalowa Wola, 26 lutego 2024 r. 

OZK.0003.1.2024.KM/14 

Sz. P. 

Dariusz Bańka 

Radny Rady Powiatu Stalowowolskiego 

 

W związku z Pana zapytaniem złożonym w dniu 25 stycznia 2024 r. w sprawie możliwości 

wykonania remontu bądź podwyższenie zapadających się włazów studzienek kanalizacyjnych we 

wskazanych lokalizacjach na terenie miasta Stalowej Woli skierowałem stosowne pisma do:  

1) Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli w zakresie ul. Żwirki i Wigury, 

2) Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w  Rzeszowie w zakresie Al. Jana Pawła II - 

skrzyżowanie z sygnalizacją świetlną ul. Chopina i gen. Leopolda Okulickiego, 

3) Prezydenta Miasta Stalowej Woli w zakresie ul. Gen Leopolda Okulickiego przed 

wiaduktem (kierując się w stronę hali targowej). 

W dniu 9 lutego 2024 r. otrzymałem odpowiedź z PZDW w Rzeszowie z informacją, że 

studzienki kanalizacyjne, o których mowa w zapytaniu nie leżą w pasie dróg wojewódzkich, 

a  ponad to kanalizacją deszczową na wszystkich drogach w miejscowości Stalowa Wola zajmuje 

się tut. Urząd Miasta. Skierowałem więc pismo także w zakresie studzienek znajdujących się przy 

Al. Jana Pawła II do Prezydenta Miasta Stalowej Woli.  

W dniach 31.01.2024 r. – 22.02.2024 r. otrzymałem odpowiedzi na pisma, z treści których 

wynika,  jak poniżej.   

W zakresie włazów studni kanalizacyjnych przy ul. Żwirki i Wigury Dyrektor ZDP w Stalowej 

Woli poinformował, ze realizowane są bieżące naprawy zapewniające przejezdność. Docelowym 

rozwiązaniem jest jednak kompleksowa wymiana studni, która zapewni właściwy standard 

odwodnienia i posadowienia włazów na określonym poziomie. Będzie to wykonywane jednak 

dopiero w trakcie kompleksowej przebudowy drogi powiatowej. Powiat Stalowowolski 

opracował program funkcjonalno-użytkowy dla przebudowy ciągu dróg nr 1025R 

ul.  Mickiewicza, Żwirki i Wigury. Do czasu realizacji inwestycji będą prowadzone bieżące 

naprawy i  remonty zapewniające bezpieczeństwo.  

W zakresie pozostałych lokalizacji tj. Al. Jana Pawła II i ul. Gen Leopolda Okulickiego Prezydent 

Miasta Stalowej Woli poinformował, że planowane jest wykonanie prac w tym zakresie. Realizacja 

prac wykonana będzie w sprzyjających warunkach pogodowych umożliwiających zachowanie 

należytych parametrów technologicznych.  
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